ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9 . 0 6 . 2 0 2 1 № 3259-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимна-

зия № 9» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и воспита-
ние подрастающего поколения.

2. Муниципальное автономное учреждение «Водный дворец» (город Се-
ров) за большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Се-
ровском городском округе.

3. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Заря» (село
Вновь-Юрмытское Талицкого района) за большой вклад в развитие аг-
ропромышленного комплекса Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собра

Для
документов

№ 1
Л.В Бабушкина

119п-рер